

**DataCo Danmark ApS**  
c/o BRANDT Revision, Ved Vesterport 6,5, 1612 København V

**CVR-nr. 36 06 06 70**  
**Company reg. no. 36 06 06 70**

**Årsrapport**  
**Annual report**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2020.  
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 May 2020.

---

**Philip Norgate**  
Dirigent  
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

KØBENHAVN | AARHUS | ESBJERG | KOLDING | SKIVE | FREDERICIA | THISTED | NYKØBING MORS | FJERRITSLEV | HURUP | HANSTHOLM

## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
Management's report	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management commentary</b>	
Selskabsoplysninger	4
Company information	
Ledelsesberetning	5
Management commentary	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
**Selskabsoplysninger**  
**Company information**

---

<b>Selskabet</b> <b>The company</b>	DataCo Danmark ApS c/o BRANDT Revision Ved Vesterport 6,5 1612 København V
	CVR-nr.: 36 06 06 70 Company reg. no.
	Stiftet: 8. august 2014 Established: 8 August 2014
	Hjemsted: København Domicile: Copenhagen
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 Financial year: 1 January 2019 - 31 December 2019
<b>Direktion</b> <b>Managing Director</b>	Philip Norgate
<b>Bankforbindelse</b> <b>Bankers</b>	Jyske Bank, Sct. Jacobsvej 4, 2750 Ballerup
<b>Modervirksomhed</b> <b>Parent company</b>	Sword Charteris Ltd

## **Ledelsesberetning**

---

### **Management commentary**

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at yde konsulentbistand vedrørende informations teknologi

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -299.773 kr. mod -15.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -300.000 kr. mod -16.177 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomheden har ikke haft nogen aktiviteter i de sidste tre år.

#### **The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities has been providing consultancy regarding information technology.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year is DKK -299.773 against DKK -15.800 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -300.000 against DKK -16.177 last year. The management consider the results satisfactory.

The company has not had any activities in the last three years.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**  
**Income statement 1 January - 31 December**


---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>		
<b>Gross loss</b>	<b>-299.773</b>	<b>-15.800</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger Other financial costs	<u>-227</u>	<u>-377</u>
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-300.000</b>	<b>-16.177</b>
Skat af årets resultat Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b><u>-300.000</u></b>	<b><u>-16.177</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Disponeret fra overført resultat Allocated from retained earnings	<u>-300.000</u>	<u>-16.177</u>
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>-300.000</u></b>	<b><u>-16.177</u></b>

**Balance 31. december**  
**Statement of financial position at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Current assets</b>		
Likvide beholdninger		
Cash on hand and demand deposits	44.914	62.144
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<b>Total current assets</b>	<b>44.914</b>	<b>62.144</b>
<b>Aktiver i alt</b>		
<b>Total assets</b>	<b>44.914</b>	<b>62.144</b>

**Balance 31. december**  
**Statement of financial position at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
<b>Equity</b>		
3 Virksomhedskapital		
Contributed capital	50.000	50.000
4 Overført resultat		
Retained earnings	-300.356	-355
<b>Egenkapital i alt</b>		
<b>Total equity</b>	<b>-250.356</b>	<b>49.645</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade payables	0	12.499
Anden gæld		
Other payables	295.270	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	295.270	12.499
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>295.270</b>	<b>12.499</b>
<b>Passiver i alt</b>		
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>44.914</b>	<b>62.144</b>

**1 Usikkerhed om going concern**
**Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern**

**Noter**  
**Notes**


---

All amounts in DKK.

**1. Usikkerhed om going concern**
**Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern**

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen gennem normal drift de kommende år. Såfremt dette ikke lykkes forventes at det ultimative moderselskab vil tilføre tilstrækkelig kapital til sikring af driften.

The company has lost more than 50% of its share capital. The company's management has discussed the company's financial position. Management expects to be able to restore equity through normal operations in the coming years. The company expects that the parent company will secure the operations if the company does not succeed to restore equity through normal operations.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<b>Other financial costs</b>		
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	227	377
	<u>227</u>	<u>377</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
<b>Contributed capital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019		
Contributed capital 1 January 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
<b>Retained earnings</b>		
Overført resultat 1. januar 2019		
Retained earnings 1 January 2019	-356	15.822
Årets overførte overskud eller underskud		
Retained earnings for the year	-300.000	-16.177
	<u>-300.356</u>	<u>-355</u>